
linka bezpečí

5302391tvcbgvz

Obec Bílov
Bílov 39
331 41 KRALOVICE

Praha 11. 12. 2019

Poděkováníobci Bílov za podporu Linky bezpečí, z.s.

Vážení,

ráda bych Vám i celému zastupitelstvu poděkovala za podporu, kterou jste v tomto roce Lince bezpečí
poskytli.

Váš zodpovědný přístup k nastupujícím generacím, jež v průběhu dospívání čeká řada nástrah, o kterých
jsme v minulosti neměli ani ponětí, je příkladný. Velmi si vážíme toho, že nás podporujete i v roce našeho
25. výročí a že důležitost existence Linky bezpečí, která dětem a mladým lidem v krizových situacích
pomáhala již ve více než 10 milionech případů, vnímá rok od roku víc zástupců samospráv.

Svým rozhodnutím jste dokázali, že na naši symbolickou Mapu dobra (www.mapadobra.cz), kam umisťujeme
uvědomělé subjekty z celé České republiky, spolu s dalšími bezmála 1200 městy, městysy a obcemi
rozhodně patříte.

Vaše podpora je pro nás především závazkem, abychom v naší práci pokračovali a i nadále pomáhali všem,
kteří pomoc potřebují. [ díky Vám se počet dětí, které se na Linku bezpečí z kapacitních důvodů nemohou
dovolat, může snižovat. Pevně věřím, že se nám to bude společně dařit i nadále.

K tomuto poděkování si dovoluji přiložit také aktuální letáky, kterými můžete obyvatelům naše bezplatné
služby, které pro ně i s Vaší pomocí zajišťujeme, připomenout. Zároveň jsme do nich uvedli informaci o Vaší
laskavé podpoře - jednoduše proto, že si jí moc vážíme.

Za celý tým Linky bezpečíVám ještě jednou děkuji.

cím WLWQ

Soňa Petrášková, ředitelka
Linka bezpečí, 2.5.

?S. Elektronické verze letáků i další grafické prvky, díky kterým můžete podporu Linky bezpečí zviditelnit na
webu nebo Facebooku, si můžete stáhnout na www.mapadobra.cz/vasepodpora.

A ' ústavní 95, 181 02 praha 8
T . +420 266 727 979
F — +420 266 727 976
E ' info©linkabezpecicz

www.linkabezpeci.cz
IČO: 6883198 - DlČ- C261383198
bankovní spojení - ČSOB, a 5 číslo účtu ' 3856680/0300
zapsaný u Městského soudu v Praze spisová značka- L 5966



wšem—„ča

nano

mmmz

„,.zz>zoz<

»

NU.mv_

C__mv_m>OU_

UO...>>>>>>

nu.mv_:__mv_m>0u_vo._©uočoa

,

„Eo

0
59.45

=<:

_aťx

„Emamoo

<

>wow<oma

„Hanau

až

„EN—zm


